

Meraner Hauswurst



Beschreibung:	Gekochte und geräucherte Brühwurst
Zutaten:	Schweinefleisch (53%), Speck, Rindfleisch(23%), Wasser, Salz, natürliche Gewürze und Aromen, Zucker: Dextrose. Konservierungsmittel: E250; Stabilisator: E450, E451, E452; Geschmacksverstärker: E621; Antioxidationsmittel: E300, E301; Verdickungsmittel: E415; Farbstoff: Paprikaextrakt
Allergene:	Senf
Haltbarkeit (in Tage):	30
Lagerung:	Max. +4°C
Art der Verpackung:	Lose und vakuumiert
Stück pro Verpackung (Vakuumverpackung):	2 oder 10

Nährwerte			
Nährwerte bezogen auf 100 g.:	Brennwert: kcal/ kJ	324	1355
	Fett:	29,67	g
	davon gesättigt:	11,25	g
	Kohlenhydrate:	0,3	g
	davon Zucker:	0,3	g
	Eiweiß:	13,87	g
	Salz:	2,01	g

Mikrobiologische Eigenschaften:	
Escherichia Coli (UFC/g)	
Mesophile Keime (UFC/g)	<350.000
Salmonella	Nicht nachweisbar in 25 g
Listeria Monocytogenes (UFC/g)	Nicht nachweisbar in 10 g

Würstel "Meranese"



Descrizione:	Insaccato cotto e affumicato.
Ingredienti:	Carne di suino (53%), lardo, carne di bovino (23%), acqua, sale, spezie e aromi naturali, zuccheri: destrosio. Conservanti: E250; Stabilizzanti: E450, E451, E452; Esaltatore di sapidità: E621; Antiossidanti: E300, E301; Addensante: E415, Colorante: estratto di paprica.
Allergeni:	senape
Scadenza (giorni):	30
Conservazione:	Max. +4°C
Imballaggio:	Sciolto o sacchetto sottovuoto
Pezzi per confezione (sacchetto sottovuoto):	2 o 10

Valori nutrizionali			
Valori nutrizionali per 100g	Energia: kcal/ kJ	324	1355
	Grassi:	29,67	g
	di cui acidi grassi	11,25	g
	Carboidrati:	0,3	g
	di cui zuccheri:	0,3	g
	Proteine:	13,87	g
	Sale:	2,01	g

Caratteristiche microbiologiche:	
Escherichia Coli (UFC/g)	
Germi Aerobi Mesofili (UFC/g)	<350.000
Salmonella	Nicht nachweisbar in 25 g
Listeria Monocytogenes (UFC/g)	Nicht nachweisbar in 10 g

“Meraner”



Description:	The “Meraner” is a cooked and smoked sausage.
Ingredients:	Pork (53%), lard, beef (23%), water, salt, natural spices and flavours, sugar: glucose. Preservative: E250; Stabilizer: E450, E451, E452; Flavour enhancer: E621; Antioxidants: E300, E301; Thickeners: E415; Colour: paprika extract
Allergens:	mustard
Minimum durability (in days):	30
Storage conditions:	Max. +4°C
Type of packaging:	Loose packaging or vacuum pack
Packaging unit (vacuum pack):	2 or 10

Nutrition information			
Nutrition information per 100g	Energy:	324	1355
	Fat:	29,67	g
	of which saturates:	11,25	g
	Carbohydrate:	0,3	g
	of which sugars:	0,3	g
	Protein:	13,87	g
	Salt:	2,01	g